PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES CLAROS – MG

EXTRATO Nº 156/2015 – CONTRATO

A Comissão Permanente de Licitação e Julgamento torna público o Contrato nº P175/15 -
Processo nº 0175/2015 – Concorrência Pública nº 018/2015 – Objeto: Outorga de concessão
para  implantação,  gestão,  operação,  manutenção,  exploração  e  expansão  dos  serviços
públicos  cemiteriais  e  funerários  à  inumação  de  cadáveres  humanos. Contratada:  RG
EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA  –  CNPJ  18.008.190/0001-59. Valor  Total:  R$
10.856.900,00 (Dez milhões, oitocentos e cinquenta e seis mil e novecentos reais) referente ao
lote 02. Vigência 30 (trinta) anos. Contrato assinado em 05 de outubro de 2015.

Montes Claros (MG), 07 de outubro de 2015.
Nilma Silva Antunes

Presidente da Comissão Permanente de Licitações e Julgamento